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Valmistelija Työllisyyskoordinaattori Johanna Andelmin-Inkinen, 

etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 
 
Kunnan työllisyyskoordinaattori Johanna Andelmin-Inkinen esittelee 
Kirkkonummen kunnan järjestelytuen yrityksille ja yhdistyksille sekä 
järjestelytuen ehtoihin tulevat muutokset ja tarkennukset. 
 
Kirkkonummen kunnan järjestelytukea voidaan myöntää työnantajalle, joka 
palkkaa työsuhteeseen tai oppisopimuskoulutukseen kirkkonummelaisen 
työnhakijan, joka on saanut vähintään 200–300 päivää työmarkkinatukea. 
Tukea ei kuitenkaan myönnetä kunnille, kuntayhtymille, kaupungeille tai 
valtiolle eikä myöskään yksityistaloudelle, perheelle tai yksityiselle 
henkilölle.  
 
Järjestelytukea voidaan myöntää enintään siihen saakka, kun 
työttömyysturvaan liittyvä työssäoloehto täyttyy (6–8,5 kk). Järjestelytuen 
suuruus on 500 €/kk. Työajan tulee olla vähintään 18 h/vko. 
Oppisopimuskoulutuksessa työajan tulee olla vähintään 25 h/vko.  
 
Tuki on tarkoitettu palkkauksesta syntyviin muihin kuin 
palkkauskustannuksiin, esim. rekrytointi-, ohjaus-, perehdytys-, työväline- 
ja työtilakustannuksiin.  
 
Järjestelytukea myönnetään hakemusjärjestyksessä ja määrärahan 
puitteissa kalenterivuoden sisällä toteutuvaan työsuhteeseen.  
 
Järjestelytuen hakuaika on 31.3.2020 saakka. 
 

Esittelijä Kuntakehityspäällikkö 
 

Päätösehdotus Kuntakehitysjaosto päättää 
 
1  
järjestelytuen myöntämisen edellytyksistä liitteenä olevan esityksen 
mukaisesti. 
 
2  
valtuuttaa kuntakehityspäällikön tekemään määrärahan puitteissa 
päätökset järjestelytuen myöntämisestä. 
 
3  
että kuntakehitysjaostolle raportoidaan järjestelytuen käytön 
toteutumisesta. 
 
4 
tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
Käsittely 
 Jerri Kämpe-Hellenius ilmoitti olevansa yhteisöjäävi ja poistui kokouksesta 

asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.  
 



 Työllisyyskoordinaattori Johanna Andelmin-Inkinen oli paikalla asian 
käsittelyn sekä päätöksenteon ajan.  

  
 
Päätös Kuntakehitysjaosto päätti ehdotuksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi 


